АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018                                    с. Березиково                            №59
О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.09.2016 года №59 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Кировского сельсовета»
     В связи с изменением персонального состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Кировского сельсовета администрация  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Приложение №1 постановления № 59от 20.09.2016 года «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Кировского сельсовета» изложить в следующей редакции:
Глава Кировского сельсовета                                                  Е.Н. Шляхтичева

Тогучинского района

Новосибирской области

Приложение № 1

       к постановлению администрации

                                                                                          Кировского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

                         от 20.09.2016  № 59

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Председатель комиссии: Шляхтичева Е.Н. - глава Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;

Заместитель председателя комиссии: Ротбавер С.М. - заместитель главы администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Секретарь комиссии: Адоньева О.С. - специалист администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Члены Комиссии:

Главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации   Тогучинского района Новосибирской области – Дралюк А.Н (по согласованию).

Председатель общественной организации инвалидов Тогучинского района – Сгибнева Т.В. (по согласованию).

Горбунова Г.В. – соцработник администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.